ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 июля 2015 года                                                             №  82/6

г. Ессентуки

О приостановлении полномочий члена территориальной комиссии

города Ессентуки с правом решающего голоса А. А. Бурухиной

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев

заявление А. А. Бурухиной, территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия члена территориальной комиссии

города Ессентуки с правом решающего голоса  Бурухиной Анастасии

Александровны на период проведения выборов депутатов Совета города

Ессентуки пятого созыва.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама».

Председатель                                     М. А. Шедиков

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина